
Jarní úklid a probouzení broučků

Kdy: 28.5.2024 v 16:30 hod.

Vážení rodiče a příznivci školky, zveme Vás na

Program: 
procházkou se společně vydáme na úklid
okolí školky - sraz u velryby
následně se přesuneme k pavilonu Veverky/
Žabky, kde pro děti budou připraveny  
stanoviště s úkoly
na závěr si děti vyzvednou broučky a mohou
je zanést do přírody či si je vzít domů

Úklidové prostředky, jako jsou pytle a rukavice, budou k dispozici. Množství je však omezeno,
proto prosíme, máte-li možnost, vezměte sobě i dětem VLASTNÍ RUKAVICE.  

Za bezpečnost dětí během této akce zodpovídají rodiče. 
V případě nepříznivého počasí se akce nakoná! 
                                                                                                      Na Vaši účast se těší Výbor SRPŠ!

Všechny děti, které se zúčastní úklidu a splní
úkoly, dostanou malou odměnu.


